
Město Přelouč 

Číslo objednatele:   5 243 12 

Číslo zhotovitele:     

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 

  

 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Město Přelouč 
Sídlo:   Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
Zastoupený:           Martinem Šmídem, starostou města 
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:  
   Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094 
   181, 603 184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz 
   Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466 
   094 184, 732 691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz 
IČ:   00274101  
DIČ:   CZ00274101  
Bank. spojení:   KB Přelouč  
číslo účtu:   1425561/0100 
 
a 

Zhotovitel: 
NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s. 
Sídlo:   Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupený:  Milanem Mrázkem, členem představenstva 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Milan Mrázek 
E-mail/telefon:   novostav@novostavkom.cz/ 495 267 725 
IČO:   28812875 
DIČ:   CZ28812875 
Bank. spojení:    ČSOB a.s. 
číslo účtu:             242145085/030  
    
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č.1 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 12.4.2024, na akci „Městský 
park Přelouč“ (dále jen SoD) takto:  

 



I. 

Předmět smlouvy 

 Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy tímto dodatkem č. 1 upravuje 
následovně 

doplňuje se odst. 7. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečným rozsahem prací. Změnový list ZL 1 je nedílnou 
přílohou dodatku č. 1 SoD. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v 
souladu s § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

II. 

Cena díla 

Cena díla v článku V. původní smlouvy se na základě doplnění v čl. II. odst. 7. mění o cenu 
víceprací a méněprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, který je 
přílohou tohoto dodatku:   

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
Cena bez DPH:   9.221.438,00 Kč 
DPH 21 %     1.936.502,00 Kč 
Cena vč. DPH  11.157.940,00 Kč 
 
Změnový list ZL 1: 

Obsahem jsou vícepráce, zahrnující rozšíření chodníku „větve 4“, kolem Švarcavy. Zvětšení 
zálivu pro lavičky pod tobogánem, záměna mlatové cesty za dlážděnou u „větve 9“, výkopy 
pro podsvícení stromů a osvětlení laviček, osazení drenážního žlábku spolu se zasakovacím 
bunkrem, dodatečně osazená nová vpust na „větvi 5“, dozbrojení rozvodnic a osazení 2 ks 
rozvaděčů u mostku pod záložnou pro kamerový systém a rozšíření ploch upravovaného 
terénu a jejich osev travním semenem. Méněpracemi jsou nerealizované položky. Novým 
technickým řešením došlo k finančnímu navýšení, které řeší ZL 1. 

Cena ZL 1 bez DPH:  + 714.558,99 Kč  

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí: 

Cena bez DPH:     9.935.996,99 Kč 
DPH 21 %     2.086.559,36 Kč 
Cena vč. DPH  12.022.556,35 Kč 
 

III. 

Další ujednání 

1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se 
ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 



4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

5.Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 16.9.2024, 
usnesením č. 48/6/2024-I. 

 

V Přelouči dne:            Ve Hradci Králové dne: 

 

 

 

 

 

.......................................................... .......................................................... 

Město Přelouč    NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s. 

Martin Šmíd     Milan Mrázek  

Starosta města    člen představenstva 

       

 

Přílohy 

1. Změnový list ZL 1 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9.9.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 864 616,38

714 558,99 150 057,3921,00%
0,00 0,0012,00%

23085ZL1
Změnový list č. 1

714 558,99

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23085ZL1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-92 735,22-76 640,68M Méněpráce

714 558,99 864 616,38

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

957 351,60791 199,67V Vícepráce

Změnový list č. 1

9.9.2024

 
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9.9.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 791 199,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 791 199,67 21,00% 166 151,93

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 957 351,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 1

V - Vícepráce

 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 791 199,67

HSV - Práce a dodávky HSV 791 199,67

    CH - Chodník 18 094,00

    V - Vpust 15 379,97

    V1 - Větev 1 18 605,00

    V2 - Větev 2 19 352,00

    V3 - Větev 3 84 730,00

    V4 - Větev 4 271 611,23

    V401 - VO větev 8 18 229,50

    V5 - Větev 5 27 353,86

    V6 - Větev 6 169 623,70

    V7 - Větev 7 14 437,50

    V8 - Větev 8 72 485,71

    V9 - Větev 9 2 761,74

    VO K - Kamerový systém a VO 54 035,46

    ZP - Zemní práce okolo tobogánu a herních prvků 4 500,00

V - Vícepráce

Změnový list č. 1

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 791 199,67

D HSV Práce a dodávky HSV 791 199,67

D CH Chodník 18 094,00

1 K 113107511
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 
mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 27,000 45,00 1 215,00

2 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2,700 120,00 324,00

3 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 27,000 335,00 9 045,00

4 K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 10,000 751,00 7 510,00

D V Vpust 15 379,97

5 K 113106023
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkové 
dlažby ručně

m2 3,500 105,00 367,50

6 K 132112131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 1,700 1 450,00 2 465,00

7 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně

m3 1,700 350,00 595,00

8 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 1,700 46,00 78,20

9 K 171251201.1
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 1,700 16,00 27,20

10 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,200 124,64 149,57

11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,500 1 150,00 575,00

12 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 3,500 335,00 1 172,50

13 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

kus 1,000 1 350,00 1 350,00

14 K R CH 1 Uliční vpust komplet Ka 1,000 8 600,00 8 600,00

D V1 Větev 1 18 605,00

15 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 30,500 610,00 18 605,00

D V2 Větev 2 19 352,00

16 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 203,000 28,00 5 684,00

17 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 203,000 45,00 9 135,00

18 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 203,000 21,00 4 263,00

19 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,000 135,00 270,00

D V3 Větev 3 84 730,00

20 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 850,000 28,00 23 800,00

21 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 850,000 45,00 38 250,00

22 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 850,000 21,00 17 850,00

23 M 00572410 osivo směs travní parková kg 8,000 135,00 1 080,00

Změnový list č. 1

V - Vícepráce

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K RV 3 Osazení informčních tabulí ks 3,000 1 250,00 3 750,00

D V4 Větev 4 271 611,23

25 K 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 178,000 72,00 12 816,00

26 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 44,500 235,00 10 457,50

27 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 445,000 14,50 6 452,50

28 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 44,500 46,00 2 047,00

29 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 80,100 210,00 16 821,00

30 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 44,500 16,00 712,00

31 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 505,150 28,00 14 144,20

32 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 515,150 45,00 23 181,75

33 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 515,150 21,00 10 818,15

34 M 00572410 osivo směs travní parková kg 5,000 135,00 675,00

35 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 178,000 15,50 2 759,00

36 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 178,000 172,00 30 616,00

37 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 178,000 335,00 59 630,00

38 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 
s rovnými hranami

m2 178,000 304,00 54 112,00

39 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 27,500 275,00 7 562,50

40 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m 28,875 115,00 3 320,63

41 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 106,800 145,00 15 486,00

D V401 VO větev 8 18 229,50

44 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 17,150 530,00 9 089,50

43 K Pol48 Zához rýhy V zemine třídy 3-4 m3 17,000 120,00 2 040,00

42 K Pol54
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 
10cm

m 70,000 80,00 5 600,00

45 K R1.1 Odsranění plotových sloupků kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

D V5 Větev 5 27 353,86

46 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 286,690 28,00 8 027,32

47 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 286,690 45,00 12 901,05

48 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 286,690 21,00 6 020,49

49 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,000 135,00 405,00

D V6 Větev 6 169 623,70

50 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 1 134,850 28,00 31 775,80

51 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 1 134,850 45,00 51 068,25

52 M 00572410 osivo směs travní parková kg 141,000 135,00 19 035,00

53 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 1 134,850 21,00 23 831,85

54 K Pol52 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 80,000 248,01 19 840,80

55 K Pol52.1 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 80,000 55,12 4 409,60

56 K Pol54.1
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 
10cm

m 80,000 82,68 6 614,40

57 K Pol55 Do šířky 20cm m 80,000 16,54 1 323,20

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K Pol76 CYKY-J 5x4 m 80,000 119,06 9 524,80

59 K R OL Osazení PVC šachtiček ks 4,000 550,00 2 200,00

D V7 Větev 7 14 437,50

60 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 150,000 28,00 4 200,00

61 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 150,000 45,00 6 750,00

62 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 150,000 21,00 3 150,00

63 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,500 135,00 337,50

D V8 Větev 8 72 485,71

64 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 10,440 138,00 1 440,72

65 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 10,440 235,00 2 453,40

66 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 104,400 14,50 1 513,80

67 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 10,440 46,00 480,24

68 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 18,792 210,00 3 946,32

69 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 10,440 16,00 167,04

70 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 395,500 28,00 11 074,00

71 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 395,500 45,00 17 797,50

72 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,000 135,00 540,00

73 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 395,500 21,00 8 305,50

74 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 36,000 15,50 558,00

75 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 36,000 172,00 6 192,00

76 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 9,720 435,00 4 228,20

77 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 3,240 612,00 1 982,88

78 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 3,240 712,00 2 306,88

79 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 2,590 377,00 976,43

80 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 12,000 275,00 3 300,00

81 M 59217039 obrubník betonový parkový barevný 500x50x200mm m 12,000 110,00 1 320,00

83 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 21,600 58,00 1 252,80

82 K R1 Ostrůvek z kačírku Kč 1,000 2 650,00 2 650,00

D V9 Větev 9 2 761,74

84 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 1,500 138,00 207,00

85 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,500 235,00 352,50

86 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 15,000 14,50 217,50

87 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 1,500 46,00 69,00

88 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 2,700 210,00 567,00

89 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,500 16,00 24,00

90 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 2,700 15,50 41,85

91 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 2,700 172,00 464,40

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 0,730 435,00 317,55

93 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 0,250 612,00 153,00

94 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 0,250 712,00 178,00

95 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 0,200 377,00 75,40

96 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 1,630 58,00 94,54

D VO K Kamerový systém a VO 54 035,46
97 K Pol13 Strojhodiny jeřábu hod 1,000 716,59 716,59

105 K Pol2 Rozvodnice SP - atypicky vyzbrojený kompaktní pilíř ks 1,000 13 750,00 13 750,00

98 K Pol52 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 48,000 248,01 11 904,48

99 K Pol52.1 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 48,000 55,12 2 645,76

100 K Pol54.2
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 
10cm

m 48,000 82,68 3 968,64

101 K Pol55 Do šířky 20cm m 48,000 16,54 793,92

102 K Pol76 CYKY-J 5x4 m 48,000 119,06 5 714,88

103 K Pol78 159/114/89 - 6+1m, vetknutý ks 1,000 13 482,85 13 482,85

104 K Pol79
doplnění výzbroje o svorky pro napájení kam. systému 
(4mm2)

ks 1,000 1 058,34 1 058,34

D ZP Zemní práce okolo tobogánu a herních prvků 4 500,00
106 K R ZP Práce bagrem hod 6,000 750,00 4 500,00

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9.9.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -76 640,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -76 640,68 21,00% -16 094,54

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -92 735,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 1

M - Méněpráce

 

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -76 640,68

HSV - HSV -76 640,68

    V1 - Větev 1 -21 891,63

    V4 - Větev 4 -31 049,11

    V5 - Větev 5 -10 074,47

    V6 - Větev 6 -13 625,47

M - Méněpráce

Změnový list č. 1

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -76 640,68

D HSV HSV -76 640,68

D V1 Větev 1 -21 891,63
1 K 8712511011 Montáž chrániček inženýrských sítí m -24,500 65,00 -1 592,50

2 M 34575138 žlab kabelový s víkem PVC (120x100) m -25,725 225,00 -5 788,13

3 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m -58,800 135,00 -7 938,00

4 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m -1,050 410,00 -430,50

5 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -39,375 156,00 -6 142,50

D V4 Větev 4 -31 049,11
6 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t -65,902 430,00 -28 337,86

7 K 8712911011 Montáž chrániček inženýrských sítí m -9,000 65,00 -585,00

8 M 34575138 žlab kabelový s víkem PVC (120x100) m -9,450 225,00 -2 126,25

D V5 Větev 5 -10 074,47
9 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t -23,429 430,00 -10 074,47

D V6 Větev 6 -13 625,47
10 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t -21,879 430,00 -9 407,97

11 K 8712911011 Montáž chrániček inženýrských sítí m -14,000 65,00 -910,00

12 M 34575138 žlab kabelový s víkem PVC (120x100) m -14,700 225,00 -3 307,50

Změnový list č. 1

M - Méněpráce

Strana 11 z 11


		2024-09-18T09:38:45+0200
	Martin Šmíd


		2024-09-23T06:51:24+0200
	Milan Mrázek




